


INFORMACJA JEDNOSTEK POWIATU SEJNEŃSKIEGO O ILOŚCI ŚRODKÓW TRWAŁYCH 







W OKRESIE OD DNIA 31.12.2010 r. do 31.12.2011 r.

   1. Powiatowy Zarząd Dróg w Sejnach
	Lp.
	      Nazwa środka

      trwałego
	Stan księgowy

ogółem na dzień

31.12.2010 r.

(wartość brutto)
	Ilość sztuk
na dzień 
31.12.2011 r.
	Zmiany 
(wartość brutto)

     (+ / -)
	Zmiany ilościowe
(ilość sztuk)

  (+ /-)
	Stan księgowy

ogółem na dzień

 31.12.2011 r.
(wartość brutto) 
	Ilość sztuk

ogółem na

dzień 31.12.2011 r.

	  1
	                    2
	               3
	           4
	            5
	                6
	                  7
	             8

	 1.
	Kotły i maszyny
energetyczne (w tym
 zestawy grzejne)
	     8453,30 zł
	       1
	
	   
	       8453,30 zł
	        1

	 2. 
	Środki transportu:
- samochody osobowe,

- samochody ciężarowe,

- ciągniki i przyczepy,
	   372814,63 zł 
	       11
	-110175,22 zł

+122385,00 zł
	       -2 +1
	       385024,41 zł
	       10

	 3. 
	Zestawy komputerowe
	    22558,27 zł
	        4
	
	    
	         22558,27 zł
	        4

	 4.
	Kserokopiarki, kopiarki
	
	
	
	
	
	

	 5. 
	Drukarki
	
	
	
	
	
	

	 6.
	Specjalistyczne maszyny, urządzenia i

Aparaty
	   173251,06 zł
	      11
	  81196,20 zł
	          3
	       254447,26 zł
	       14

	 7.
	Urządzenia techniczne
	
	
	
	
	
	


     2. Starostwo Powiatowe w Sejnach 
	Lp.
	Nazwa środka trwałego 
	Stan księgowy
ogółem na dzień
31.12.2010 r.

(wartość brutto)
	Ilość sztuk
na dzień
31.12.2010 r.
	Zmiany (wartość brutto) 
    (+ -)
	Zmiany ilościowe
(ilość sztuk) 
    (+ -)
	Stan księgowy
ogółem na dzień
31.12.2011 r.
(wartość brutto)
	Ilość sztuk
ogółem na
dzień 

31.12. 2011 r.

	  1
	                 2
	              3
	          4
	           5
	            6
	              7
	         8

	 1.
	Kotły i maszyny

energetyczne w tym

zestawy grzejne)
	    39275,92 zł
	       2
	 -26196,92 zł
	       - 1
	  13079,00 zł
	       1

	 2.
	Środki transportu:
- samochody osobowe,

- samochody ciężarowe,

- ciągniki i przyczepy,
	   966500,18 zł
	       3
	 - 807922,18 zł
	   - 1
	  158578,00 zł
	       2

	 3.
	Zestawy komputerowe
	  169747,02 zł
	      29
	  - 31572,45 zł 
	       - 5 
	  138174,57 zł
	       24

	 4
	Maszyny i urządzenia 

inne niż zestawy

komputerowe
	   109193,41 zł
	       7
	 + 16974,00 zł 
	      + 1
	  126167,41 zł
	       8

	 5.
	Kserokopiarki, kopiarki
	   84882,27 zł
	       8
	 - 28850,27 zł
	       - 3 
	    56032,00 zł
	       5

	 6.
	Drukarki 
	    7025,41 zł
	       2
	 - 3525,41 zł
	      - 1
	     3500,00 zł
	       1

	 7.
	Specjalistyczne maszyny, urządzenia i aparaty 
	          -
	       -
	        -
	       -
	      -
	       -

	 8.
	Urządzenia techniczne
	  328553,47 zł
	      19
	  - 204522,05 zł
	       - 12
	   124031,42 zł
	       7

	 9.
	Wyposażenie - szafa

ognioodporna, szafa,

pulpit KPPSP w Sejnach
	    15093,71 zł
	        3
	   - 9237,71 zł
	       - 2
	    5856,00 zł
	        1


  3. Zespół Szkół Ogólnokształcących w Sejnach 
	Lp. 
	 Nazwa środka trwałego
	Stan księgowy
ogółem na
dzień 31.12.2010 r.

(wartość brutto)
	Ilość sztuk na
dzień 
31.12.2010 r.
	Zmiany 

(wartość brutto)

     (+ / -)
	Zmiany ilościowe 
(ilość sztuk) 

    (+ / -)
	Stan księgowy

ogółem na dzień
31.12.2011 r.

(wartość brutto)
	Ilość sztuk

ogółem na

dzień 31.12.2011 r.

	   1
	                   2
	              3
	            4
	            5
	                 6
	               7
	           8

	 1. 
	Kotły i maszyny
energetyczne (w tym
zestawy grzejne)
	  79585,49 zł
	       2
	        
	            
	    79585,49 zł
	         2

	 2.
	Środki transportu:
- samochody osobowe,

- samochody ciężarowe,

- ciągniki i przyczepy,
	  108851,05 zł
	       3
	         
	            
	   108851,05 zł
	         3

	 3. 
	Zestawy komputerowe 
	    51420,79 zł
	       8
	         
	           
	      51420,79 zł
	         8

	 4. 
	Kserokopiarki, kopiarki 
	     5095,94 zł
	       1
	         
	          
	       5095,94 zł
	         1

	 5. 
	Drukarki 
	
	
	
	
	
	

	 6. 
	Specjalistyczne maszyny i aparaty 
	   63099,99 zł
	        2
	   7000,00 zł
	           1
	    70099,99 zł
	         3

	 7. 
	Urządzenia techniczne
	
	
	
	
	
	


  4. Zespół Szkół Ogólnokształcących w Puńsku 
	Lp. 
	Nazwa środka trwałego
	Stan księgowy
ogółem na dzień
31.12.2010 r.

(wartość brutto)
	Ilość sztuk na dzień

31.12.2010 r.
	Zmiany

(wartość brutto)

     (+ / -)
	Zmiany ilościowe 

(ilość sztuk)

     (+ / -)
	Stan księgowy
ogółem na dzień
31.12.2011 r.

(wartość brutto)
	Ilość sztuk

ogółem na

dzień 31.12.2011 r.

	   1
	                     2
	               3
	            4
	             5
	                6
	               7
	          8

	  1.
	Kotły i maszyny

energetyczne (w tym

zestawy grzejne)
	    78006,80 zł
	        2
	          0
	            0
	   78006,80 zł
	       2

	  2. 
	Środki transportu:
- samochody osobowe,

- samochody ciężarowe, 

- ciągniki i przyczepy,
	           -
	         -
	         -
	           -
	            -
	       -

	  3.
	Zestawy komputerowe 
	    134569,44 zł
	       40
	   + 20195,99 zł
	          + 6
	    154765,43 zł
	      46

	  4.
	Kserokopiarki, kopiarki 
	        6065,00 zł
	        2
	   + 20221,45 zł
	          + 2
	      26286,45 zł
	       4

	  5.
	Drukarki 
	       5023,87 zł
	        3
	         0
	            0
	       5023,87 zł
	       3

	  6.
	Specjalistyczne maszyny i urządzenia i aparaty 
	      75653,16 zł
	        4
	   + 17135,40 zł
	        + 20
	      92788,56 zł
	      24

	  7.
	Urządzenia techniczne
	      37851,76 zł
	        7
	    + 49325,97 zł
	        + 5
	      87177,73 zł
	      12


     5. Powiatowy Urząd Pracy w Sejnach  
	 Lp.
	Nazwa środka trwałego
	Stan księgowy

ogółem na dzień
31.12.2010 r.

(wartość brutto)
	Ilość sztuk na
dzień 31.12.2010 r.
	Zmiany (wartość brutto) 
  (+ / -)
	Zmiany ilościowe
   (ilość sztuk)
       (+ / -)
	Stan księgowy
ogółem na
dzień 31.12.2011 r.
(wartość brutto)
	Ilość sztuk
ogółem na
dzień 31.12.2011 r.

	  1
	             2
	            3
	           4
	            5
	             6
	            7
	          8

	  1.
	Kotły i maszyny
energetyczne (w tym
zestawy grzejne)
	   13913,78 zł
	        1
	    8049,50 zł
	           1
	    21963,28 zł
	         2

	  2. 
	Środki transportu:
- samochody osobowe,

- samochody ciężarowe,

- ciągniki i przyczepy,
	         -
	        -
	           -
	           -
	           -
	        -

	  3.
	Zestawy komputerowe
	     323481,44
	        42
	     77474,10 zł
	          13
	   400955,54 zł
	        55

	  4. 
	Kserokopiarki, kopiarki
	     30259,62 zł
	          3
	     25030,50 zł
	           1
	    55290,12 zł
	         4

	  5.
	Drukarki 
	       3815,00 zł
	          2
	     -2116,00 zł
	          - 1
	    1699,00 zł
	         1

	  6.
	Specjalistyczne maszyny, urządzenia i aparaty
	     32224,68
	          4
	           -
	           -
	    32224,68 zł
	        4

	  7.
	Urządzenia techniczne
	    22178,38 zł
	          2
	           
	          14
	    22178,38 zł
	        2


6. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Sejnach 

	 Lp. 
	Nazwa środka trwałego
	Stan księgowy
ogółem na dzień
31.12.2010 r.

 (wartość brutto) 
	Ilość sztuk na
dzień 31.12.2010 r.
	Zmiany (wartość brutto)

       (+ / -)
	Zmiany ilościowe 
(ilość sztuk)

     ( + / -)
	Stan księgowy

ogółem na
dzień 31.12.2011 r.

(wartość brutto)
	Ilość sztuk

ogółem na

dzień 31.12.2011 r.

	  1
	                   2
	            3
	           4
	            5
	               6
	             7
	           8

	  1.
	Kotły i maszyny
energetyczne (w tym
zestawy grzejne)
	
	
	
	
	
	

	  2. 
	Środki transportu:
- samochody osobowe,

- samochody ciężarowe,

- ciągniki i przyczepy,
	
	
	
	
	
	

	  3.
	Zestawy komputerowe
	   8150,04 zł
	         2
	   - 8150,04 zł
	      - 2
	        0
	        0

	  4.
	Kserokopiarki, kopiarki
	   4340,00 zł
	         1
	   - 4340,00 zł
	      - 1
	        0
	        0

	  5.
	Drukarki
	   4206,48 zł
	         1
	           0
	        0
	    4206,48 zł
	        1

	  6.
	Specjalistyczne maszyny, urządzenia i aparaty 
	
	
	
	
	
	

	  7.
	Urządzenia techniczne
	
	
	
	
	
	


7. Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Sejnach 

	 Lp.
	 Nazwa środka trwałego
	Stan księgowy
ogółem na dzień 31.12.2010 r.

(wartość brutto)
	Ilość sztuk na
dzień 31.12.2010 r.
	Zmiany (wartość brutto)

     (+ / -)
	Zmiany ilościowe (ilość sztuk)

    (+ / -)
	Stan księgowy ogółem na
dzień 31.12.2011 r.

(wartość brutto)
	Ilość sztuk
ogółem na
dzień 31.12.2011 r.

	    1
	                    2
	               3
	           4
	             5
	              6
	              7
	            8

	  1. 
	Kotły i maszyny

energetyczne (w tym

zestawy grzejne)
	
	
	
	
	
	

	  2. 
	Środki transportu:
- samochody osobowe,

- samochody ciężarowe,

- ciągniki i przyczepy,
	
	
	
	
	
	

	  3. 
	Zestawy komputerowe
	   3875,94 zł
	       1
	
	
	   3875,94 zł
	       1

	  4.   
	Kserokopiarki, kopiarki
	   3889,97 zł
	       1
	
	
	   3889,97 zł
	       1

	  5.
	Drukarki
	
	       1
	
	        - 1
	
	

	  6.
	Specjalistyczne maszyny, urządzenia i aparaty
	
	       1
	
	        - 1
	
	

	  7.
	Urządzenia techniczne 
	
	       1
	
	        - 1
	
	


        Sporządził:

  …………………………. 
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